PROVISA ENTERPRISES1N 
| pra 58 

i 
CERTIFICACIÓN 

El suscrito ROBERTO BONILLA NAVARRO, con cédula de identidad 

personal número occho- trescientos sesenta y cinco- doscientos 

sesenta y cuatro (8-365-264), en su condición de Presidente de la 

sociedad anónima denominada PROVISA ENTERPRISES, INC., 

debidamente inscrita en la sección de Micropelículas (Mercantil) a la 

Ficha cuatro- cuatro- cinco- cuatro- dos- cinco (445425), Documento 

Redi No cinco- seis- cuatro- cero- siete- cinco (564075) del Registro